

K039749

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: KTS Bike s. r. o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Karloveská 6B / 0, 841 01 Bratislava - mestská časť Karlova Ves

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 54 063 523

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Oľga Karásková

Sídlo správcu: Zelinárska 4, 821 08 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 21K/58/2024 S1357

Príslušný konkurzný súd: Mestský súd Bratislava III

Spisová značka súdneho spisu: 21K/58/2024

Druh podania: Oznámenia súvisiace so speňažovaním majetku podliehajúceho konkurzu

JUDr. Oľga Karásková, správca úpadcu: **KTS Bike s. r. o.**, IČO 54063523, Karloveská 6B, 84101 Bratislava - mestská časť Karlova Ves, ustanovený uznesením Mestského súdu Bratislava III zo dňa 15.11.2024 (ďalej len „úpadca“), na základe písomného záväzného pokynu, uloženého zo strany príslušného orgánu dňa 4.7.2025 vyhlasuje verejné ponukové konanie na predaj majetku podliehajúceho konkurzu, a to majetku spísaného do súpisu všeobecnej podstaty (ďalej aj „ponukové konanie“). Podmienky ponukového konania sú nasledovné:

I. Predmet ponukového konania

Predmetom ponukového konania je ponuka najvyššej kúpnej ceny za súbor majetku úpadcu podliehajúceho konkurzu, a to súboru majetku úpadcu, spísaného do súpisu všeobecnej podstaty pod položkami č. 1 až č. 3; súpis všeobecnej podstaty bol uverejnený v obchodnom vestníku čiastka č. 15/2025 zo dňa 23.1.2025, a to nasledovne:

1. iná majetková hodnota: nehmotný majetok - know-how úpadcu, opis – dlhodobý nehmotný investičný majetok: hodnota softvéru EcoSun, obchodnej značky Kaktus Bike, internetovej domény (webovej stránky) a goodwill, súpisová hodnota: 50.853,- EUR
2. iná majetková hodnota: nehmotný majetok - know-how úpadcu, opis – dlhodobý nehmotný majetok: značka Bikere, Internetové domény: www.bikere.sk, www.bikereshop.cz, bikere emailing a marketingová automatizácia (newsletter) dashboard controlling tool, e-shop a riešenie informačného systému, multimedialný obsah – produktové fotky, súpisová hodnota: 1.905,17,- EUR
3. iná majetková hodnota: nehmotný majetok - know-how úpadcu, opis – software, mobilný skladník ASTON S1, využívaný v predajni Ružomberok, počet licencií 2ks, súpisová hodnota: 81,- EUR

(ďalej len „**Predmet speňažovania**“).

II. Spôsob speňaženia

Predmetom ponukového konania je speňaženie Predmetu speňaženia v rámci verejného ponukového konania v súlade s postupom uvedeným v ust. § 92 ods. 1 písm. d) ZKR, za nasledovných podmienok:

- a. Speňaženie majetku úpadcu – Predmetu speňaženia - predajom ako súbor majetku úpadcu,
- b. lehota na predkladanie záväzných ponúk je 15 kalendárnych dní odo dňa zverejnenia tohto oznamu v Obchodnom vestníku

III. Záväzná ponuka a spôsob doručovania záväznej ponuky

- a. spôsob uplatnenia záväznej ponuky: doručenie podpísanej písomnej záväznej ponuky záujemcu spolu s označením záujemcu a výšky ponúkanej sumy do sídla kancelárie správcu v úradných hodinách kancelárie najneskôr v posledný deň lehoty na predkladanie ponúk, doručenie ponuky je možné vykonať aj do elektronickej schránky správcu prostredníctvom portálu www.slovensko.sk so zaručeným elektronickým podpisom, kedykoľvek najneskôr v posledný deň lehoty na predkladanie ponúk (do polnoci daného dňa), predkladať ponuky e-mailom nie je možné,
- b. záväznú ponuku možno meniť, dopĺňať alebo vziať späť len do uplynutia lehoty na predkladanie záväzných ponúk, ak záujemca doručí viac záväzných ponúk, bude sa prihlíadať iba na ponuku s najvyššou navrhovanou kúpnu cenou,
- c. v lehote na predkladanie ponúk musí záujemca na konkurzný účet správcu zložiť peňažnú zábezpeku vo výške 1.500,- EUR, inak sa na ponuku neprihliada, neúspešným záujemcom budú zálohy vrátené bezodkladne po vyhodnotení výsledkov ponukového konania a odmietnutí ich ponuky, úspešnému záujemcovi sa zábezpeka zaráta na kúpnu cenu za nadobudnutie Predmetu speňažovania; úspešnému záujemcovi ktorý neuzavrel so správcom zmluvu o predaji súboru majetku, alebo v požadovanej lehote nezaplatil ponúknutú cenu, sa zábezpeka nevracia;
- d. zábezpeka 1.500,- EUR podľa predchádzajúceho bodu sa vzťahuje na každé jednotlivé kolo verejného ponukového konania samostatne;
- e. záujemca - právnická osoba alebo fyzická osoba podnikateľ je povinná priložiť k písomnej ponuke fotokópiu výpisu z obchodného alebo iného registra nie starší ako 3 mesiace a fyzická osoba nepodnikateľ je povinný predložiť fotokópiu platného občianskeho preukazu;
- f. záujemca je povinný v záväznej ponuke:
- i. uviesť označenie ponukového konania: „**21K/58/2024 S1357 všeobecná podstata**“, označenie záujemcu – identifikačné údaje záujemcu (FO – meno, priezvisko, dátum narodenia a adresa trvalého pobytu, PO – obchodné meno, IČO a sídlo spoločnosti), záujemca v záväznej ponuke uvedie tiež svoje kontaktné údaje (tel. číslo, e-mail) a údaje bankového spojenia
- ii. Predmet speňažovania tak, aby ho bolo možné jednoznačne identifikovať, a
- iii. uviesť ním navrhovanú výšku kúpnej ceny a lehotu na jej zaplatenie, ktorá nesmie presahovať 10 dní od uzavretia kúpnej zmluvy so správcom a
- g. kúpa iba niektorých zložiek Predmetu speňažovania nie je možná;
- h. na ponuku, ktorá nebude spĺňať podmienky ponukového konania alebo bude doručená oneskorene sa nebude prihlíadať;

IV. Peňažná zábezpeka

Záujemca je najneskôr v posledný deň lehoty na predkladanie ponúk (do polnoci daného dňa) povinný zložiť na účet správcu peňažnú **zábezpeku vo výške 1.500,- EUR**. Za riadne a včas uhradenú peňažnú zábezpeku sa považuje pripísanie peňažných prostriedkov na bankový účet správcu najneskôr v posledný deň určený na doručovanie ponúk, inak sa na ponuku neprihliada. Neúspešným záujemcom budú zálohy vrátené bezodkladne po vyhodnotení výsledkov ponukového konania a odmietnutí ich ponuky, úspešnému záujemcovi sa zábezpeka zaráta na kúpnu cenu za nadobudnutie Predmetu speňažovania; úspešnému záujemcovi ktorý neuzavrel so správcom zmluvu o predaji súboru majetku, alebo v požadovanej lehote nezaplatil ponúknutú cenu, sa zábezpeka nevracia.

Bankové údaje správcu na účely peňažnej zábezpeky:

banka: Tatra banka, a.s.

číslo účtu: IBAN SK92 1100 0000 0029 1063 5362

variabilný symbol: 21582024

Do správy pre prijímateľa: uvedie záujemca svoje označenie spôsobom neumožňujúcim jeho zámenu s iným záujemcom - meno, priezvisko (obchodné meno) a nasledujúci text: "**KTS Bike– zábezpeka všeobecná podstata**"

V. Vyhodnotenie ponukového konania

Ponukové konanie správca vyhodnotí do 5 kalendárnych dní od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk a zašle príslušnému orgánu na schválenie ponuku s najvyššou ponúkanou kúpnu cenou, pričom príslušný orgán je oprávnený odmietnuť každú ponuku bez uvedenia dôvodu. Víťazom ponukového konania sa stane záujemca, ktorého ponuka bude schválená príslušným orgánom. Správca si v nadväznosti na záväzný pokyn príslušného orgánu vyhradzuje právo toto ponukové konanie zrušiť alebo odmietnuť všetky predložené ponuky. Potenciálni účastníci ponukového konania berú na vedomie, že kúpna zmluva bude uzatvorená so záujemcom, ktorý ponúkne najvýhodnejšie podmienky (najvyššiu kúpnu cenu) až po tom, čo jeho ponuku schváli príslušný orgán. Záujemcu, ktorý sa stal víťazom ponukového konania správca vyzve na uzatvorenie zmluvy. V prípade, že kúpna zmluva nebude uzatvorená do 10 dní od výzvy správcu, záujemca stráca právo na uzatvorenie kúpnej zmluvy a príslušný orgán rozhodne o ďalšom postupe. Kúpna cena za Predmet speňažovania musí byť uhradená na účet správcu najneskôr do 10 dní od uzatvorenia kúpnej zmluvy na Predmet speňažovania. V prípade, že v ponukovom konaní nebude predložená žiadna ponuka, správca vyhlási ďalšie kolo ponukového konania. Prvé kolo ponukového konania sa končí, ak nebola podaná ani jedna záväzná ponuka, alebo ak ani jednu podanú ponuku nemožno považovať za úplnú, alebo ak ani jeden úspešný uchádzač neuzavrel kúpnu zmluvu alebo nezaplatil kúpnu cenu, alebo ak o zrušení rozhodol kedykoľvek do zaplataenia kúpnej ceny Správca na pokyn príslušného orgánu.

VI. Ostatné podmienky

Každý zo záujemcov resp. účastníkov znáša náklady na účasť v ponukovom konaní sám. Príslušný orgán v súčinnosti so správcu je oprávnený kedykoľvek zmeniť podmienky ponukového konania a samotné ponukové konanie zrušiť. Záväzný výklad podmienok ponukového konania určuje správca.

VII. Kontakty

Bližšie informácie možno získať osobne v kancelárii správcu v každý pracovný deň od 10.00 do 14.00 hod. po predchádzajúcom ohlásení, telefonicky na t. č. +421/2/20862132, poštou na adrese Zelinárska 4, 821 08 Bratislava, alebo elektronicky na adrese elektronickej pošty karaskova@akmisik.sk. Správca neposkytuje informácie o počte záujemcov, účastníkov ani doručených záväzných ponúk. Správca bude písomne - emailom informovať úspešných aj neúspešných účastníkov, avšak až po skončení ponukového konania.

JUDr. Oľga Karásková, správca